
Nr. Pirkimo numeris Pavadinimas BVPŽ kodas

1 1324 Elektra 09310000-5

2 1333 Dažų kasetės 30125100-2 30125100-2

3 1364 Namų apyvokos prekės 39220000-0

4 1365 Svarstyklių patikra 71632000-7

5 1366 Apranga ir avalynė gyventojams18300000-2

6 1368 Darbuotojų kvalifikacijos kėlimas80511000-9

7 1369 Kanceliarinės prekės 30192000-1

8 1375 Automobilio priežiūros paslaugos50112100-4

9 1376 Vienkartinės apsaugos priemonės18143000-3

10 2338 Saulės energijos įranga 09332000-5

11 2364 Medicininiai plovikliai ir dezifektantai33600000-6

12 2375 Kitos paslaugos 98390000-3

13 2513 Antiseptikai ir dezinfekuojančios medžiagos33631600-8

14 1330 Nešiojamieji gesintuvai 35111320-4

15 1360 Pienas ir pieno produktai 15500000-3

16 1367 Nekompensuojami farmacijos vaistai33600000-6

17 2372 Rekonstravimo projekto parengimo paslaugos79421200-3

18 2374 Bendrosios ekspertizės paslaugos71319000-7

19 2573 Nešiojamieji kompiuteriai 30213100-6

20 2623 Gyvi augalai, svogūnėliai, šakniavaisiai, auginiai ir ūgliai03121100-6

21 2625 Balionai 37525000-4

22 2628 Konditerijos gaminiai 15812000-3

23 1362 Mėsa ir mėsos gaminiai 15100000-9

24 2810 Kuras 09100000-0

25 2846 Vidaus medicininis auditas 79212200-5

26 1326 Skalbimo paslauga 98310000-9

27 1327 Ūkinės priemonės ir kitos cheminės medžiagos24900000-3

28 1328 Laikraščiai, dienraščiai, periodiniai leidiniai ir žurnalai22200000-2

29 1329 Apsaugos nuo virusų programinės įrangos paketai48760000-3

30 1331 Laboratorijų paslaugos 71900000-7

31 1334 Automobilio privalomas draudimas66510000-8

32 1335 Kasko draudimas 66510000-8

33 1336 Namų turto draudimas 66510000-8

34 1370 Asmens higienos gaminiai 33700000-7

35 2879 Žaliuzės 39515400-9

36 2880 Transporto valdymo ir kontrolės sprendimo paslaugos71356100-9

37 2891 Rašomasis popierius 30197620-8

38 2899 Lovų čiužiniai 39143112-4

39 2916 Edukaciniai mokymai 80590000-6

40 2918 Kenkėjų kontrolės paslaugos90922000-6

41 2928 Kalėdinės programos organizavimas (bilietų pirkimas į renginį)22459000-2

42 2929 Kompiuterinė programa Office48600000-4

43 2941 Funkcinės lovos 33192100-3

44 2942 Neįgaliojo vežimėliai 33193110-3

45 2943 Spinta drabužiams 39143121-0

46 2944 Šaldytuvas 39711130-9

47 2945 Skersinė -bėginė lubinė kėlimo sistema33100000-1

48 2946 Nešiojamasis kompiuteris 30213100-6



49 2947 Švieži vaisiai, uogos ir daržovės15300000-1

50 2958 Magnetinė lenta 30195920-7

51 2959 Biuro baldai 39130000-2

52 2960 Virtuviniai stalai 39141000-2

53 2964 Kepimo arba šildymo įrenginys (šašlykinė)42214000-9

54 2969 Programa "Dietinis maitinimas"72261000-2

55 2978 Kavos aparatas 39700000-9

56 3000 Konvekcinė garo krosnis 42942000-1



Pirkimų grupė Objekto rūšis Papildomi BVPŽ kodai Pirkimo būdas

93 Prekės 09310000-5 Iš arba per CPO (82 str.)

301 Prekės Neskelbiama apklausa

392 Prekės 39220000-0 39221100-8 Neskelbiama apklausa

716 Paslaugos Neskelbiama apklausa

183 Prekės Neskelbiama apklausa

805 Paslaugos Neskelbiama apklausa

301 Prekės Neskelbiama apklausa

501 Paslaugos Neskelbiama apklausa

181 Prekės Neskelbiama apklausa

93 Prekės Iš arba per CPO (82 str.)

336 Prekės Neskelbiama apklausa

983 Paslaugos Neskelbiama apklausa

336 Prekės Neskelbiama apklausa

351 Prekės Neskelbiama apklausa

155 Prekės Iš arba per CPO (82 str.)

336 Prekės 33140000-3 Neskelbiama apklausa

794 Paslaugos Neskelbiama apklausa

713 Paslaugos Neskelbiama apklausa

302 Prekės Neskelbiama apklausa

31 Prekės Neskelbiama apklausa

375 Prekės Neskelbiama apklausa

158 Prekės Neskelbiama apklausa

151 Prekės Iš arba per CPO (82 str.)

91 Prekės Neskelbiama apklausa

792 Paslaugos Neskelbiama apklausa

983 Paslaugos Iš arba per CPO (82 str.)

249 Prekės Neskelbiama apklausa

222 Prekės Neskelbiama apklausa

487 Prekės Neskelbiama apklausa

719 Paslaugos Neskelbiama apklausa

665 Paslaugos Neskelbiama apklausa

665 Paslaugos Neskelbiama apklausa

665 Paslaugos Neskelbiama apklausa

337 Prekės Neskelbiama apklausa

395 Prekės Neskelbiama apklausa

713 Paslaugos Neskelbiama apklausa

301 Prekės Iš arba per CPO (82 str.)

391 Prekės Neskelbiama apklausa

805 Paslaugos Neskelbiama apklausa

909 Paslaugos Neskelbiama apklausa

224 Prekės Neskelbiama apklausa

486 Prekės Neskelbiama apklausa

331 Prekės Neskelbiama apklausa

331 Prekės Neskelbiama apklausa

391 Prekės Neskelbiama apklausa

397 Prekės Neskelbiama apklausa

331 Prekės Neskelbiama apklausa

302 Prekės Neskelbiama apklausa



153 Prekės Neskelbiama apklausa

301 Prekės Neskelbiama apklausa

391 Prekės Neskelbiama apklausa

391 Prekės Neskelbiama apklausa

422 Prekės Neskelbiama apklausa

722 Paslaugos Neskelbiama apklausa

397 Prekės Neskelbiama apklausa

429 Prekės Neskelbiama apklausa



Planuojama vertė be 

PVM
Planuojama vertė su PVM PVM % Faktinė vertė be PVM

10000 12100 21 0

500 605 21 0

2000 2420 21 0

150 181,5 21 0

500 605 21 0

2000 2420 21 0

1500 1815 21 0

800 968 21 0

500 605 21 0

28518 34506,78 21 0

300 363 21 0

4000 4840 21 0

400 484 21 0

80 96,8 21 0

15000 18150 21 0

3750 4537,5 21 0

15000 18150 21 0

1500 1815 21 0

1000 1210 21 0

500 605 21 0

100 121 21 0

100 121 21 0

15000 18150 21 0

1300 1573 21 0

1000 1210 21 0

4000 4840 21 0

7500 9075 21 0

200 242 21 0

150 181,5 21 0

100 121 21 0

90 108,9 21 0

280 338,8 21 0

250 302,5 21 0

10000 12100 21 0

200 242 21 0

420 508,2 21 0

200 242 21 0

1100 1331 21 0

300 363 21 0

1100 1331 21 0

470 568,7 21 0

260 314,6 21 0

2600 3146 21 0

1000 1210 21 0

800 968 21 0

2100 2541 21 0

9500 11495 21 0

1300 1573 21 0



12000 14520 21 0

410 496,1 21 0

1500 1815 21 0

850 1028,5 21 0

410 496,1 21 0

1100 1331 21 0

1200 1452 21 0

6745,14 8161,62 21 0



Faktinė vertė su PVM Vykdoma vertė be PVM Vykdoma vertė su PVM

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0



0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0



Likutis vertė be PVM Likutis vertė su PVM

10000 12100

500 605

2000 2420

150 181,5

500 605

2000 2420

1500 1815

800 968

500 605

28518 34506,78

300 363

4000 4840

400 484

80 96,8

15000 18150

3750 4537,5

15000 18150

1500 1815

1000 1210

500 605

100 121

100 121

15000 18150

1300 1573

1000 1210

4000 4840

7500 9075

200 242

150 181,5

100 121

90 108,9

280 338,8

250 302,5

10000 12100

200 242

420 508,2

200 242

1100 1331

300 363

1100 1331

470 568,7

260 314,6

2600 3146

1000 1210

800 968

2100 2541

9500 11495

1300 1573



12000 14520

410 496,1

1500 1815

850 1028,5

410 496,1

1100 1331

1200 1452

6745,14 8161,62



Finansavimo šaltinis Perkamas kiekis

Savivaldybės biudžeto lėšos 63000

Savivaldybės biudžeto lėšos 14

Savivaldybės biudžeto lėšos 200

Savivaldybės biudžeto lėšos 4

Savivaldybės biudžeto lėšos 40

Savivaldybės biudžeto lėšos 29

Savivaldybės biudžeto lėšos 50

Savivaldybės biudžeto lėšos 1

Savivaldybės biudžeto lėšos 100

Savivaldybės biudžeto lėšos 1

Savivaldybės biudžeto lėšos 32

Savivaldybės biudžeto lėšos 50

Savivaldybės biudžeto lėšos 100

Savivaldybės biudžeto lėšos 11

Savivaldybės biudžeto lėšos 5140

Savivaldybės biudžeto lėšos 154

Savivaldybės biudžeto lėšos 1

Savivaldybės biudžeto lėšos 1

Savivaldybės biudžeto lėšos 1

Savivaldybės biudžeto lėšos 50

Savivaldybės biudžeto lėšos 20

Savivaldybės biudžeto lėšos 3

Kita 5584

Savivaldybės biudžeto lėšos 900

Savivaldybės biudžeto lėšos 1

Savivaldybės biudžeto lėšos 360

Savivaldybės biudžeto lėšos 55

Savivaldybės biudžeto lėšos 1

Savivaldybės biudžeto lėšos 1

Savivaldybės biudžeto lėšos 3

Savivaldybės biudžeto lėšos 1

Savivaldybės biudžeto lėšos 1

Savivaldybės biudžeto lėšos 1

Savivaldybės biudžeto lėšos 24

Savivaldybės biudžeto lėšos 2

Savivaldybės biudžeto lėšos 1

Savivaldybės biudžeto lėšos 30

Savivaldybės biudžeto lėšos 6

Savivaldybės biudžeto lėšos 1

Savivaldybės biudžeto lėšos 36

Kita 26

Savivaldybės biudžeto lėšos 1

Kita 3

Kita 2

Kita 1

Kita 1

Kita 2

Kita 1



Savivaldybės biudžeto lėšos 9000

Kita 1

Kita 6

Kita 6

Kita 1

Savivaldybės biudžeto lėšos 36

Kita 1

Kita 1



Matavimo vienetai Iniciatorius Iniciatoriaus skyrius Iniciatoriaus departamentas

objektas Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

vnt. Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

vnt. Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

vnt. Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

pagal poreikį Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

pagal poreikį Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

pagal poreikį Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

vnt. Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

pagal poreikį Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

vnt. Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

vnt. Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

vnt. Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

L Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

vnt. Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

kg Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

vnt. Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

vnt. Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

vnt. Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

vnt. Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

vnt. Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

vnt. Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

vnt. Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

kg Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

L Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

vnt. Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

kg Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

pagal poreikį Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

vnt. Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

vnt. Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

vnt. Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

vnt. Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

vnt. Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

vnt. Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

vnt. Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

vnt. Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

vnt. Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

vnt. Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

vnt. Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

vnt. Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

mėn. Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

vnt. Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

vnt. Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

vnt. Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

vnt. Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

vnt. Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

vnt. Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

vnt. Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

vnt. Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai



kg Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

vnt. Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

vnt. Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

vnt. Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

vnt. Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

mėn. Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

vnt. Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai

vnt. Ina Bingelienė Varėnos globos namai Varėnos globos namai



Perkančioji organizacija Pirkimo vykdytojas Projekto koordinatorius Statusas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas



Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas

Varėnos globos namai Nepradėtas



Tvirtinimo statusas Centralizuota / Decentralizuota Pasiūlymų vertinimo kriterijus

Patvirtintas Decentralizuotas Kaina

Patvirtintas Decentralizuotas

Patvirtintas Decentralizuotas Kaina

Patvirtintas Decentralizuotas Kaina

Patvirtintas Decentralizuotas

Patvirtintas Decentralizuotas

Patvirtintas Decentralizuotas

Patvirtintas Decentralizuotas

Patvirtintas Decentralizuotas

Patvirtintas Decentralizuotas Kaina

Patvirtintas Decentralizuotas Kaina

Patvirtintas Decentralizuotas Kaina

Patvirtintas Decentralizuotas Kaina

Patvirtintas Decentralizuotas Kaina

Patvirtintas Decentralizuotas Kaina

Patvirtintas Decentralizuotas Kaina

Patvirtintas Decentralizuotas Kaina

Patvirtintas Decentralizuotas Kaina

Patvirtintas Decentralizuotas Kaina

Patvirtintas Decentralizuotas Kaina

Patvirtintas Decentralizuotas Kaina

Patvirtintas Decentralizuotas Kaina

Patvirtintas Decentralizuotas Kaina

Patvirtintas Decentralizuotas Kaina

Patvirtintas Decentralizuotas Kaina

Patvirtintas Decentralizuotas Kaina

Patvirtintas Decentralizuotas

Patvirtintas Decentralizuotas Kaina

Patvirtintas Decentralizuotas

Patvirtintas Decentralizuotas

Patvirtintas Decentralizuotas

Patvirtintas Decentralizuotas

Patvirtintas Decentralizuotas

Patvirtintas Decentralizuotas

Patvirtintas Decentralizuotas Kaina

Patvirtintas Decentralizuotas Kaina

Patvirtintas Decentralizuotas Kaina

Patvirtintas Decentralizuotas Kaina

Patvirtintas Decentralizuotas Kaina

Patvirtintas Decentralizuotas Kaina

Patvirtintas Decentralizuotas Kaina

Patvirtintas Decentralizuotas Kaina

Patvirtintas Decentralizuotas Kaina

Patvirtintas Decentralizuotas Kaina

Patvirtintas Decentralizuotas Kaina

Patvirtintas Decentralizuotas Kaina

Patvirtintas Decentralizuotas Kaina

Patvirtintas Decentralizuotas Kaina



Patvirtintas Decentralizuotas Kaina

Patvirtintas Decentralizuotas Kaina

Patvirtintas Decentralizuotas Kaina

Patvirtintas Decentralizuotas Kaina

Patvirtintas Decentralizuotas Kaina

Patvirtintas Decentralizuotas Kaina

Patvirtintas Decentralizuotas Kaina

Patvirtintas Decentralizuotas Kaina



Planuojamas ketvirtis Sutarties trukmė mėn Poreikio sukūrimo data

I 12 2022-12-19 15:37:39

I 12 2022-12-19 16:39:38

I 12 2022-12-20 18:32:16

I 24 2022-12-20 18:35:36

I 12 2022-12-20 18:41:55

I 12 2022-12-20 19:22:54

I 12 2022-12-20 19:26:45

I 12 2022-12-20 19:46:09

I 12 2022-12-20 20:03:33

I 12 mėn. 2023-01-16 15:03:13

I 36 2023-01-17 13:28:39

I 12 mėn. 2023-01-19 14:08:52

I 12 mėn. 2023-03-07 15:14:42

II 12 2022-12-19 16:32:12

II 12 2022-12-20 16:26:12

II 12 2022-12-20 19:01:42

II 5 mėn. 2023-01-17 15:29:58

II 5 mėn. 2023-01-17 15:34:24

II 5 mėn. 2023-04-14 11:11:58

II 12 2023-05-16 11:06:34

II 12 2023-05-16 11:19:15

II 12 2023-05-16 13:21:23

III 12 2022-12-20 16:45:55

III 36 2023-08-24 14:43:59

III 15 2023-09-19 09:17:15

IV 12 2022-12-19 15:52:38

IV 12 2022-12-19 15:59:09

IV 12 2022-12-19 16:21:30

IV 12 2022-12-19 16:26:55

IV 12 2022-12-19 16:36:14

IV 12 2022-12-19 16:46:36

IV 12 2022-12-19 16:48:17

IV 12 2022-12-19 16:49:44

IV 12 2022-12-20 19:33:20

IV 2023-10-12 11:55:35

IV 36 2023-10-13 11:26:04

IV 12 2023-10-24 14:32:34

IV 1 2023-10-27 14:59:23

IV 1 2023-11-03 14:38:34

IV 36 2023-11-03 15:34:16

IV 2023-11-08 16:01:16

IV 36 2023-11-08 16:15:32

IV 3 2023-11-13 10:10:04

IV 3 2023-11-13 10:37:40

IV 3 2023-11-13 13:12:22

IV 3 2023-11-13 14:15:03

IV 3 2023-11-13 14:39:41

IV 3 2023-11-13 15:13:48



IV 12 2023-11-13 16:45:07

IV 3 2023-11-15 09:26:05

IV 3 2023-11-15 09:38:34

IV 3 2023-11-15 09:56:19

IV 3 2023-11-15 11:06:03

IV 36 2023-11-15 16:00:33

IV 3 2023-11-17 09:43:07

IV 3 2023-11-23 13:10:04



Ar planuojamas pirkimas yra 

daugkartinis?

Planuojama inicijavimo 

data

Planuojama pirkimo 

paskelbimo data

Planuojama vykdymo 

pradžios data

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne 2023-05-18

Ne

Ne

Ne 2023-09-21

Ne

2023-10-16

Ne

Taip

Ne

Ne

Ne 2023-11-07

2023-11-10

2023-11-15

Ne 2023-11-12 2023-11-15 2023-11-14

2023-11-15

2023-11-15

2023-11-12 2023-11-15 2023-11-14

Ne 2023-11-12 2023-11-15 2023-11-14



2023-11-16

2023-11-14 2023-11-16



Planuojama sutarties data Faktinė inicijavimo data Faktinė vykdymo pradžios data

2023-03-01

2023-01-16

2023-01-02

2023-03-07

2023-05-01

2023-05-01

2023-04-12

2023-05-16

2023-05-16

2023-05-29

2023-09-01

2023-10-02

2023-10-25

2023-10-13

2023-11-01

2023-11-30

2023-11-03

2023-11-16

2023-11-21

2023-11-08

2023-11-24

2023-11-24

2023-11-24

2023-11-24

2023-11-24

2023-11-24



2023-11-16

2023-11-16

2023-11-16

2023-11-16

2023-11-17

2023-11-24



Faktinė sutarties data
Ar pirkimas įtrauktas į 

karinės įrangos sąrašą?
Taikomas ML Komentarai

Kristina Didikienė 2023-01-17 10:46:45: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 10:46:45 Kristina Didikienė 2023-01-18 15:52:33: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-18 15:52:33

Kristina Didikienė 2023-01-17 10:46:45: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 10:46:45

Kristina Didikienė 2023-01-17 10:46:46: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 10:46:46 Kristina Didikienė 2023-05-23 11:18:36: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-05-23 11:18:36

Kristina Didikienė 2023-01-17 10:46:46: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 10:46:46

Kristina Didikienė 2023-01-17 10:46:46: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 10:46:46

Kristina Didikienė 2023-01-17 10:46:46: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 10:46:46 Kristina Didikienė 2023-04-18 08:58:07: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-04-18 08:58:07

Kristina Didikienė 2023-01-17 10:46:46: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 10:46:46 Ina Bingelienė 2023-10-09 09:52:31: Vartotojas Ina Bingelienė redagavo poreikio formos laukelius "Pirkimo vertė be PVM, Pirkimo vertė su PVM", kurių pakeitimas lemia plano eilutės patvirtinimo atšaukimą. Kristina Didikienė 2023-10-09 10:52:43: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-10-09 10:52:43

Ina Bingelienė 2022-12-20 19:46:11: Šis pirkimas yra 1374 pirkimo kopija. Kristina Didikienė 2023-01-17 10:46:46: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 10:46:46 Ina Bingelienė 2023-11-16 16:40:37: Vartotojas Ina Bingelienė redagavo poreikio formos laukelius "Pirkimo vertė be PVM, Pirkimo vertė su PVM", kurių pakeitimas lemia plano eilutės patvirtinimo atšaukimą. Kristina Didikienė 2023-11-16 16:41:54: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-11-16 16:41:54

Kristina Didikienė 2023-01-17 10:46:47: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 10:46:47

Kristina Didikienė 2023-01-17 10:46:47: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 10:46:47 Kristina Didikienė 2023-01-18 15:52:33: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-18 15:52:33

Kristina Didikienė 2023-01-17 15:50:32: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 15:50:32

Kristina Didikienė 2023-01-19 14:17: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-19 14:17 Kristina Didikienė 2023-06-12 14:41:34: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-06-12 14:41:34 Kristina Didikienė 2023-09-19 08:02:48: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-09-19 08:02:48

Kristina Didikienė 2023-03-07 15:51:32: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-03-07 15:51:32

Kristina Didikienė 2023-01-17 10:46:45: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 10:46:45

Kristina Didikienė 2023-01-17 10:46:46: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 10:46:46 Kristina Didikienė 2023-04-18 08:57:48: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-04-18 08:57:48

Kristina Didikienė 2023-01-17 10:46:46: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 10:46:46 Kristina Didikienė 2023-06-15 15:39:12: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-06-15 15:39:12

Kristina Didikienė 2023-01-17 15:50:32: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 15:50:32

Kristina Didikienė 2023-01-17 15:50:32: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 15:50:32

Ne Kristina Didikienė 2023-04-18 08:58:26: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-04-18 08:58:26

Ne Kristina Didikienė 2023-05-16 14:38:35: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-05-16 14:38:35

Ne Kristina Didikienė 2023-05-16 14:37:58: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-05-16 14:37:58

Ne Kristina Didikienė 2023-05-16 15:13:42: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-05-16 15:13:42

Kristina Didikienė 2023-01-17 10:46:46: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 10:46:46 Kristina Didikienė 2023-04-18 08:57:48: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-04-18 08:57:48

Ne Kristina Didikienė 2023-08-24 15:13:35: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-08-24 15:13:35

Ne Kristina Didikienė 2023-10-09 09:12:22: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-10-09 09:12:22

Kristina Didikienė 2023-01-17 10:46:45: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 10:46:45 Kristina Didikienė 2023-01-18 15:52:33: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-18 15:52:33 Ina Bingelienė 2023-07-24 10:53:11: Vartotojas Ina Bingelienė ištrynė inicijavimo pažymą nr. 1326. Priežastis:  Nevykdome pirkimo Ecococto sistemoje

Kristina Didikienė 2023-01-17 10:46:45: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 10:46:45

Kristina Didikienė 2023-01-17 10:46:45: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 10:46:45

Kristina Didikienė 2023-01-17 10:46:45: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 10:46:45

Kristina Didikienė 2023-01-17 10:46:45: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 10:46:45

Kristina Didikienė 2023-01-17 10:46:46: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 10:46:46

Kristina Didikienė 2023-01-17 10:46:46: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 10:46:46

Kristina Didikienė 2023-01-17 10:46:46: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 10:46:46

Kristina Didikienė 2023-01-17 10:46:46: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 10:46:46

Kristina Didikienė 2023-10-16 11:47:03: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-10-16 11:47:03

Kristina Didikienė 2023-10-16 11:47:03: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-10-16 11:47:03

Kristina Didikienė 2023-10-24 14:40:20: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-10-24 14:40:20

Kristina Didikienė 2023-10-27 15:03:15: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-10-27 15:03:15

Kristina Didikienė 2023-11-03 15:39:30: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-11-03 15:39:30

Kristina Didikienė 2023-11-03 15:44:10: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-11-03 15:44:10

Kristina Didikienė 2023-11-08 16:05:06: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-11-08 16:05:06

Kristina Didikienė 2023-11-08 16:17:33: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-11-08 16:17:33

Kristina Didikienė 2023-11-13 15:38:27: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-11-13 15:38:27

Kristina Didikienė 2023-11-13 15:38:27: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-11-13 15:38:27

Kristina Didikienė 2023-11-13 15:38:27: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-11-13 15:38:27

Kristina Didikienė 2023-11-13 15:38:27: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-11-13 15:38:27

Kristina Didikienė 2023-11-13 15:38:27: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-11-13 15:38:27

Kristina Didikienė 2023-11-13 15:38:26: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-11-13 15:38:26



Kristina Didikienė 2023-11-13 16:50:32: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-11-13 16:50:32 Ina Bingelienė 2023-11-14 11:34:31: Vartotojas Ina Bingelienė redagavo poreikio formos laukelius "Pirkimo vertė be PVM, Pirkimo vertė su PVM", kurių pakeitimas lemia plano eilutės patvirtinimo atšaukimą. Kristina Didikienė 2023-11-14 14:04:09: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-11-14 14:04:09

Kristina Didikienė 2023-11-15 11:30:11: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-11-15 11:30:11 Ina Bingelienė 2023-11-15 11:43:48: Vartotojas Ina Bingelienė redagavo poreikio formos laukelius "Pirkimo vertė be PVM, Pirkimo vertė su PVM", kurių pakeitimas lemia plano eilutės patvirtinimo atšaukimą. Kristina Didikienė 2023-11-15 11:49:24: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-11-15 11:49:24

Kristina Didikienė 2023-11-15 11:30:11: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-11-15 11:30:11 Ina Bingelienė 2023-11-15 11:36:12: Vartotojas Ina Bingelienė redagavo poreikio formos laukelius "Pirkimo vertė be PVM, Pirkimo vertė su PVM", kurių pakeitimas lemia plano eilutės patvirtinimo atšaukimą. Kristina Didikienė 2023-11-15 11:37:39: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-11-15 11:37:39

Kristina Didikienė 2023-11-15 11:30:12: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-11-15 11:30:12

Kristina Didikienė 2023-11-15 11:30:12: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-11-15 11:30:12

Kristina Didikienė 2023-11-15 16:18:05: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-11-15 16:18:05

Kristina Didikienė 2023-11-17 10:09:10: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-11-17 10:09:10

Kristina Didikienė 2023-11-23 15:07:45: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-11-23 15:07:45



Rizikingas pirkimas
Ar BVPŽ kodas yra žaliasis 

?

Ar vykdomas pirkimas 

žaliasis?

Ar BVPŽ kodas yra 

rezervuotas?

Kristina Didikienė 2023-01-17 10:46:45: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 10:46:45 Kristina Didikienė 2023-01-18 15:52:33: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-18 15:52:33Ne Taip Ne

Kristina Didikienė 2023-01-17 10:46:45: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 10:46:45Taip Ne Ne

Kristina Didikienė 2023-01-17 10:46:46: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 10:46:46 Kristina Didikienė 2023-05-23 11:18:36: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-05-23 11:18:36Ne Ne Ne

Kristina Didikienė 2023-01-17 10:46:46: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 10:46:46Ne Ne Ne

Kristina Didikienė 2023-01-17 10:46:46: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 10:46:46Taip Ne Ne

Kristina Didikienė 2023-01-17 10:46:46: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 10:46:46 Kristina Didikienė 2023-04-18 08:58:07: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-04-18 08:58:07Ne Ne Taip

Kristina Didikienė 2023-01-17 10:46:46: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 10:46:46 Ina Bingelienė 2023-10-09 09:52:31: Vartotojas Ina Bingelienė redagavo poreikio formos laukelius "Pirkimo vertė be PVM, Pirkimo vertė su PVM", kurių pakeitimas lemia plano eilutės patvirtinimo atšaukimą. Kristina Didikienė 2023-10-09 10:52:43: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-10-09 10:52:43Taip Ne Ne

Ina Bingelienė 2022-12-20 19:46:11: Šis pirkimas yra 1374 pirkimo kopija. Kristina Didikienė 2023-01-17 10:46:46: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 10:46:46 Ina Bingelienė 2023-11-16 16:40:37: Vartotojas Ina Bingelienė redagavo poreikio formos laukelius "Pirkimo vertė be PVM, Pirkimo vertė su PVM", kurių pakeitimas lemia plano eilutės patvirtinimo atšaukimą. Kristina Didikienė 2023-11-16 16:41:54: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-11-16 16:41:54Taip Ne Ne

Kristina Didikienė 2023-01-17 10:46:47: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 10:46:47Ne Ne Ne

Ne Ne Taip Ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Kristina Didikienė 2023-01-17 10:46:45: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 10:46:45Ne Ne Ne

Kristina Didikienė 2023-01-17 10:46:46: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 10:46:46 Kristina Didikienė 2023-04-18 08:57:48: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-04-18 08:57:48Taip Taip Ne

Kristina Didikienė 2023-01-17 10:46:46: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 10:46:46 Kristina Didikienė 2023-06-15 15:39:12: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-06-15 15:39:12Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Kristina Didikienė 2023-04-18 08:58:26: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-04-18 08:58:26Ne Ne Ne

Kristina Didikienė 2023-05-16 14:38:35: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-05-16 14:38:35Taip Ne Ne

Kristina Didikienė 2023-05-16 14:37:58: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-05-16 14:37:58Ne Ne Ne

Kristina Didikienė 2023-05-16 15:13:42: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-05-16 15:13:42Taip Ne Ne

Kristina Didikienė 2023-01-17 10:46:46: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 10:46:46 Kristina Didikienė 2023-04-18 08:57:48: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-04-18 08:57:48Taip Taip Ne

Kristina Didikienė 2023-08-24 15:13:35: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-08-24 15:13:35Ne Ne Ne

Kristina Didikienė 2023-10-09 09:12:22: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-10-09 09:12:22Ne Ne Ne

Kristina Didikienė 2023-01-17 10:46:45: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 10:46:45 Kristina Didikienė 2023-01-18 15:52:33: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-18 15:52:33 Ina Bingelienė 2023-07-24 10:53:11: Vartotojas Ina Bingelienė ištrynė inicijavimo pažymą nr. 1326. Priežastis:  Nevykdome pirkimo Ecococto sistemojeNe Taip Ne

Kristina Didikienė 2023-01-17 10:46:45: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 10:46:45Ne Ne Ne

Kristina Didikienė 2023-01-17 10:46:45: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 10:46:45Ne Ne Ne

Kristina Didikienė 2023-01-17 10:46:45: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 10:46:45Ne Ne Ne

Kristina Didikienė 2023-01-17 10:46:45: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 10:46:45Ne Ne Ne

Kristina Didikienė 2023-01-17 10:46:46: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 10:46:46Ne Ne Ne

Kristina Didikienė 2023-01-17 10:46:46: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 10:46:46Ne Ne Ne

Kristina Didikienė 2023-01-17 10:46:46: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 10:46:46Ne Ne Ne

Kristina Didikienė 2023-01-17 10:46:46: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-01-17 10:46:46Ne Ne Ne

Kristina Didikienė 2023-10-16 11:47:03: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-10-16 11:47:03Taip Ne Ne

Kristina Didikienė 2023-10-16 11:47:03: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-10-16 11:47:03Ne Ne Ne

Kristina Didikienė 2023-10-24 14:40:20: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-10-24 14:40:20Taip Taip Ne

Kristina Didikienė 2023-10-27 15:03:15: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-10-27 15:03:15Ne Ne Ne

Kristina Didikienė 2023-11-03 15:39:30: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-11-03 15:39:30Ne Ne Taip

Kristina Didikienė 2023-11-03 15:44:10: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-11-03 15:44:10Ne Ne Ne

Kristina Didikienė 2023-11-08 16:05:06: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-11-08 16:05:06Ne Ne Ne

Kristina Didikienė 2023-11-08 16:17:33: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-11-08 16:17:33Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Taip Ne Ne

Kristina Didikienė 2023-11-13 15:38:27: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-11-13 15:38:27Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne



Kristina Didikienė 2023-11-13 16:50:32: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-11-13 16:50:32 Ina Bingelienė 2023-11-14 11:34:31: Vartotojas Ina Bingelienė redagavo poreikio formos laukelius "Pirkimo vertė be PVM, Pirkimo vertė su PVM", kurių pakeitimas lemia plano eilutės patvirtinimo atšaukimą. Kristina Didikienė 2023-11-14 14:04:09: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-11-14 14:04:09Taip Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Kristina Didikienė 2023-11-15 11:30:11: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-11-15 11:30:11 Ina Bingelienė 2023-11-15 11:36:12: Vartotojas Ina Bingelienė redagavo poreikio formos laukelius "Pirkimo vertė be PVM, Pirkimo vertė su PVM", kurių pakeitimas lemia plano eilutės patvirtinimo atšaukimą. Kristina Didikienė 2023-11-15 11:37:39: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-11-15 11:37:39Ne Ne Ne

Kristina Didikienė 2023-11-15 11:30:12: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-11-15 11:30:12Ne Ne Ne

Kristina Didikienė 2023-11-15 11:30:12: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-11-15 11:30:12Ne Ne Ne

Kristina Didikienė 2023-11-15 16:18:05: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-11-15 16:18:05Ne Ne Ne

Kristina Didikienė 2023-11-17 10:09:10: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-11-17 10:09:10Taip Ne Ne

Kristina Didikienė 2023-11-23 15:07:45: Pirkimų planas buvo patvirtintas 2023-11-23 15:07:45Ne Ne Ne



Ar vykdomas pirkimas yra 

rezervuotas?
Ar BVPŽ kodas yra CPO? Ar yra CPO kataloge?

Nepirkimo per CPO 

motyvai

Ne Taip Ne

Ne Taip Ne

Ne Ne Ne

Ne Ne Ne

Ne Ne Ne

Ne Ne Ne

Ne Taip Ne

Ne Ne Ne

Ne Ne Ne

Ne Ne Ne

Ne Taip Ne

Ne Ne Ne

Ne Taip Ne

Ne Ne Ne

Ne Taip Ne Neatitinka mūsų poreikių

Ne Taip Ne

Ne Ne Ne

Ne Taip Ne

Ne Taip Ne

Ne Ne Ne

Ne Ne Ne

Ne Taip Ne

Ne Taip Ne

Ne Taip Ne Pagrindimas: pirkimas bus atliekamas ne per CPO, kadangi mažos vertės pirkimas neviršija 15 000 Eur

Ne Taip Ne

Ne Taip Ne

Ne Taip Ne

Ne Ne Ne

Ne Taip Ne

Ne Ne Ne

Ne Ne Ne

Ne Ne Ne

Ne Ne Ne

Ne Taip Ne

Ne Ne Ne

Ne Ne Ne

Ne Taip Ne

Ne Ne Ne

Ne Ne Ne

Ne Ne Ne

Ne Ne Ne

Ne Taip Ne PAGRINDIMAS: CPO kataloge perkančioji organizacija nerado reikiamos prekės

Ne Ne Ne

Ne Ne Ne

Ne Ne Ne

Ne Ne Ne

Ne Taip Ne

Ne Taip Ne PAGRINDIMAS:Reikiamų prekių CPO kataloge nėra,



Ne Ne Ne PAGRINDIMAS: kadangi šviežių vaisių uogų ir daržovių pirkimo vertė nesiekia be PVM 15 000, pirkimą galime vykdyti el. paštu, apklausiant tris tiekėjus.

Ne Ne Ne PAGRINDIMAS:CPO kataloge perkančioji organizacija nerado reikiamos prekės, netinka pristatymo terminai.

Ne Taip Ne Pagrindimas: CPO elektroniniame kataloge nėra tarpusavyje derančių gyvenamosios ir ugdymo paskirties baldų, neatitinka matmenys, pristatymo terminai

Ne Taip Ne PAGRINDIMAS: CPO kataloge perkančioji organizacija nerado reikiamos prekės, netiko pristatymo terminai.

Ne Ne Ne

Ne Ne Ne

Ne Taip Ne PAGRINDIMAS: CPO kataloge neradome perkančiosios organizacijos poreikius atitinkančios prekės.

Ne Ne Ne



Pirkimo kontrolės 

požymis

Parengiamojo etapo 

pradžia planuojama data

Rinkos tyrimas ir 

preliminari TS 

planuojama data

Atlikta rinkos konsultacija 

planuojama data

Pagrindimas: pirkimas bus atliekamas ne per CPO, kadangi mažos vertės pirkimas neviršija 15 000 Eur

PAGRINDIMAS: CPO kataloge perkančioji organizacija nerado reikiamos prekės

PAGRINDIMAS:Reikiamų prekių CPO kataloge nėra,



PAGRINDIMAS: kadangi šviežių vaisių uogų ir daržovių pirkimo vertė nesiekia be PVM 15 000, pirkimą galime vykdyti el. paštu, apklausiant tris tiekėjus.

PAGRINDIMAS:CPO kataloge perkančioji organizacija nerado reikiamos prekės, netinka pristatymo terminai.

Pagrindimas: CPO elektroniniame kataloge nėra tarpusavyje derančių gyvenamosios ir ugdymo paskirties baldų, neatitinka matmenys, pristatymo terminai

PAGRINDIMAS: CPO kataloge perkančioji organizacija nerado reikiamos prekės, netiko pristatymo terminai.

PAGRINDIMAS: CPO kataloge neradome perkančiosios organizacijos poreikius atitinkančios prekės.



Suderinta techninė 

specifikacija planuojama 

data

Parengiamojo etapo 

patvirtinimas planuojama 

data

Pirkimo paraiškos 

inicijavimas planuojama 

data

Patvirtinti pirkimo 

dokumentai planuojama 

data

2023-03-07

2023-05-16 2023-05-16

2023-09-19 2023-09-19

2023-10-12 2023-10-12

2023-11-03 2023-11-03

2023-11-08 2023-11-08

2023-11-13 2023-11-13

2023-11-13 2023-11-13

2023-11-13 2023-11-13

2023-11-13 2023-11-13

2023-11-13 2023-11-13

2023-11-13 2023-11-13



PAGRINDIMAS: kadangi šviežių vaisių uogų ir daržovių pirkimo vertė nesiekia be PVM 15 000, pirkimą galime vykdyti el. paštu, apklausiant tris tiekėjus. 2023-11-13 2023-11-14

Pagrindimas: CPO elektroniniame kataloge nėra tarpusavyje derančių gyvenamosios ir ugdymo paskirties baldų, neatitinka matmenys, pristatymo terminai



Pirkimo dokumentai 

suderinti su KI 

planuojama data

Paskelbta apie pirkimą 

planuojama data

Pasiūlymų pateikimo 

terminas planuojama 

data

Nustatytas laimėtojas 

planuojama data

2023-05-18 2023-05-23 2023-05-25

2023-09-21 2023-09-26 2023-09-28

2023-10-16 2023-10-19 2023-10-23

2023-11-07 2023-11-10 2023-11-14

2023-11-10 2023-11-15 2023-11-17

2023-11-15 2023-11-20 2023-11-22

2023-11-15 2023-11-20 2023-11-22

2023-11-15 2023-11-20 2023-11-22

2023-11-15 2023-11-20 2023-11-22

2023-11-15 2023-11-20 2023-11-22

2023-11-15 2023-11-20 2023-11-22



2023-11-16 2023-11-21 2023-11-23



Pirkimo procedūrų 

suderinimas su KI 

planuojama data

Nac. saugumo patikra / 

VATESI lic. gavimas / VSD 

patikra planuojama data

Sudaryta sutartis 

planuojama data

Parengiamojo etapo 

pradžia faktinė data

2023-03-01

2023-01-16

2023-01-02

2023-03-07

2023-05-01

2023-05-01

2023-04-12

2023-05-16

2023-05-16

2023-05-29

2023-09-01

2023-10-02

2023-10-25

2023-10-13

2023-11-01

2023-11-30

2023-11-03

2023-11-16

2023-11-21

2023-11-08

2023-11-24

2023-11-24

2023-11-24

2023-11-24

2023-11-24

2023-11-24



2023-11-16

2023-11-16

2023-11-16

2023-11-16

2023-11-17

2023-11-24



Rinkos tyrimas ir 

preliminari TS  faktinė 

data

Atlikta rinkos konsultacija 

faktinė data

Suderinta techninė 

specifikacija faktinė data

Parengiamojo etapo 

patvirtinimas faktinė data





Pirkimo paraiškos 

inicijavimas faktinė data

Patvirtinti pirkimo 

dokumentai faktinė data

Pirkimo dokumentai 

suderinti su KI faktinė 

data

Paskelbta apie pirkimą 

faktinė data





Pasiūlymų pateikimo 

terminas faktinė data

Nustatytas laimėtojas 

faktinė data

Pirkimo procedūrų 

suderinimas su KI faktinė 

data

Nac. saugumo patikra / 

VATESI lic. gavimas / VSD 

patikra faktinė data





Sudaryta sutartis faktinė 

data
Ar pirkimas sujungtas?

Paskutinė poreikio 

patvirtinimo data

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne



Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne


